PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 188/2013

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.:Mario Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo encaminhe um oficio ao secretario de Saúde Municipal SR
Licio Toledo Maciel. Para que o mesmo nos indique de forma esta sendo feito o atendimento odontológico no
ESF Vila Nova. Justificativa: Este requerimento faz se necessário, pois tenho tido reclamações que pacientes
precisando de uma extração dentaria, vem agendando horário a mais de dois meses. Sala das Sessões, 06 de
Agosto de 2013. Waldemar Canhete Falleiros Vereador Juliana de Figueiredo Baptita Flavio Roberto Alves
de Brito Vereadora Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2013

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795744